
EDITAL Nº 40, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021 

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2021 

 

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

006/2021. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 006/2021; 

 

Resolve: 

 

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado 

006/2021. 

 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO CLAS 

008 GLADS GALLI SCANDOLARA 7,60 APROVADA 1º 

005 ERICA CRISTIANE DELLAGOSTINI 5,80 APROVADA 2º 

 

 

CARGO: OPERÁRIO  
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO CLAS 

006 RENATO DA ROSA 7,20 APROVADO 1º 

004 LAURI MUNEROL 5,20 APROVADO 2º 

002 MARCOS CAVALHEIRO 4,40 REPROVADO - 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO CLAS 

003 VALDECIR PAULO DO NACIMENTO  8,20 APROVADO 1º 

009 MICHEL OTAVIO RICARDI 8,00 APROVADO 2º 

001 ANDREISSON LUIZ CIBULSKI 6,60 APROVADO 3º 

007 JOCIMAR PEDRO STUANI 4,20 REPROVADO - 

 

Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2021. 

 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ 

Prefeito 


